
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. dodatku smlouvy 000082 01 19 
Č. dodatku zhotovitele:       

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

(Číslo smlouvy Objednatele: č. 000082 00 19) 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“) 

a  

společnost „EDIKT-SWIETELSKY-Výměna pražců“ 

jejímž vedoucím společníkem je: 
EDIKT a.s. 

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva 

 a společnost CBCZ group a.s., kterou zastupuje 

 

IČO:  25172328 

DIČ:  CZ25172328, plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

číslo účtu: 2114525664/2700 

OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, sp. Zn. B 904 

 

A jejímž společníkem je: 
Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Philipp Sorgo, jednatel 

 Dipl. Ing. Bernhard Brandner, jednatel 

 Mgr. Viliam Perknovský, jednatel 
 Ing. Pavel Pechač, jednatel 
IČO:  28332202 

DIČ:  CZ28332202, plátce DPH 

OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, sp. Zn. C 17888 

 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“)  

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 8.3.2019 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
Rámcovou dohodu č. 000082 00 19 (dále jen „Smlouva“) s předmětem plnění výměna dřevěných 
pražců za železobetonové v tunelech na tratích metra A a C (dále jen dílo). V průběhu realizace 
předmětu plnění Smlouvy došlo k vyčerpání limitu 200.000.000. Kč. Z tohoto důvodu Smluvní strany 
přistoupily k úpravě Smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 b) ZZVZ tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen 
„Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je navýšení smluvní ceny o 20.000.000 Kč na celkovou částku 220.000.000 
Kč. 
 
2. Odst. 12.1. věta první Smlouvy nově zní takto:  
 
„Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne 
účinnosti Rámcové dohody nebo do vyčerpání částky 220.000.000 Kč (slovy: dvě stě dvacet milionů 
korun českých) bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.“ 
 
 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

V Praze dne       V       dne       

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

       

Ing. Petr Witowski 
předseda představenstva 

       

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

       

Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 

       

 

http://www.dpp.cz/

